
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,40  
3 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,60 Si
4 32690757Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
5 32685506E HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,40  
6 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
7 44826308K SUAREZ SAYANS, JULIO CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
8 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,40  
9 32826221T MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO I TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
10 32704965T GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
11 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
12 32672111J CASTRO ESPADA, ISRAEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
13 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
14 32689594Q MARTINEZ CES, ANDRE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 32668026E MORADO CASTRO, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 32643192M MORETE PEREZ, OSCAR ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 52440090K PONCE RODRIGUEZ, ANDRES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 32653745R SANLES BACELO, TOMAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 32692650J SERANTES SANCHEZ, JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 32662880M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 32657019D ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 32699936P ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 76417609V CALVO ANCA, MARIA JESUS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 32643389H CANEIRO LEAL, ELEUTEIRO ABEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 32710870V DIAZ DOPICO, RODRIGO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 32703053C GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR I TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
30 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS I TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
31 76569984V PEÑA MARTINEZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32 46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33 76418552V GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
34 32674386B FERNANDEZ MACEIRAS, FLORA I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
35 50691959M RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
36 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
37 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
38 76582887V GALLO LORENZO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
39 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 2,40 Si
40 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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41 33322934M POSADA GABELA, RAMÓN I TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
42 78806434Q LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43 32802264D LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44 32835931G LOUREDA SEOANE, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 32715143N MANIGRASSO MARTÍNEZ, CARLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 34280416C NUÑEZ DIAZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 44493463D PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 44465279T RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 32639843Z SARDINA PICOS, ROSA MARÍA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 76417474C SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 32700698B VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 32804670T BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 46900487Z BOADO PEDRIDO, JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 47369030R CALDERON IGLESIAS, ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 58002652X CRESPO RAMIL, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 32834220H EIROA PEREIRA, EMILIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 79321009N FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 47360864T GARCIA BAO, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 47367499B GOMEZ PRIETO, CRISTINA OBDULIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 32438277C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 32798462W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32438277C 65 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32443429C 37 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32630311G 3 MORETE PEREZ, EDUARDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,60 Si
32639843Z 53 SARDINA PICOS, ROSA MARÍA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32642096J 46 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32643192M 16 MORETE PEREZ, OSCAR ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32643389H 25 CANEIRO LEAL, ELEUTEIRO ABEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32643945E 1 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32653257L 13 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
32653745R 18 SANLES BACELO, TOMAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32655221M 11 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32657019D 21 ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32658681S 56 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32661295F 2 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,40  
32662880M 20 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32668026E 15 MORADO CASTRO, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32672111J 12 CASTRO ESPADA, ISRAEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32674386B 34 FERNANDEZ MACEIRAS, FLORA I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
32675250R 8 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,40  
32685506E 5 HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,40  
32689594Q 14 MARTINEZ CES, ANDRE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32690757Y 4 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
32692650J 19 SERANTES SANCHEZ, JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32698094Y 29 DEVESA DAFONTE, CESAR I TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
32699936P 22 ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32700698B 55 VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32703053C 27 GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32704750S 23 BRAGE BEREIJO, URSULA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32704965T 10 GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
32710870V 26 DIAZ DOPICO, RODRIGO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32715143N 45 MANIGRASSO MARTÍNEZ, CARLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32716297Q 28 GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32798462W 66 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32802264D 43 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32804670T 57 BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32826221T 9 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO I TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
32834220H 61 EIROA PEREIRA, EMILIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32835931G 44 LOUREDA SEOANE, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32836172S 40 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33322934M 41 POSADA GABELA, RAMÓN I TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
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33337356Y 47 MORADO PARDO, MARIA JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34280416C 49 NUÑEZ DIAZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34896388Y 6 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
44465279T 52 RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493463D 50 PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44826308K 7 SUAREZ SAYANS, JULIO CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
46895245Q 48 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46900487Z 58 BOADO PEDRIDO, JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46909065J 32 OTERO MAQUEZ, VERONICA I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
46912832P 51 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46917473A 30 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS I TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
47360864T 63 GARCIA BAO, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47367499B 64 GOMEZ PRIETO, CRISTINA OBDULIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47369030R 59 CALDERON IGLESIAS, ADRIAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50691959M 35 RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
52440090K 17 PONCE RODRIGUEZ, ANDRES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53163973W 36 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
58002652X 60 CRESPO RAMIL, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76417474C 54 SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76417609V 24 CALVO ANCA, MARIA JESUS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76418552V 33 GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
76569984V 31 PEÑA MARTINEZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76582887V 38 GALLO LORENZO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
78806434Q 42 LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79321009N 62 FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79329996Y 39 RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 2,40 Si
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